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Oberpfalzmeisterschaft Berglauf, M, W, MJU20, WJU20, MJU18, WJU18, M30, M35, W30, W35, M40, M45, W40,
W45, M50, M55, W50, W55, M60, M65, W60, W65, M70, M75, W70, W75, M80, M85, W80, W85, M90, M95, W90,
W95

22.09.2024 / 14:30

Länge: 61,86km - Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein KlasseKl.Rg. Leistung Diff

1 141 Hille Erik 1988 GER TV Burglengenfeld M35 1. 21:30
2 122 Benz Marco 1980 GER Skivereinigung

Amberg
M40 1. 22:36 + 1:06

3 153 Bergler Markus 1986 GER Skivereinigung
Amberg

M35 2. 22:49 + 1:19

4 132 Schwarzensteiner Kilian 1990 GER SWC Regensburg M30 1. 23:51 + 2:21
5 133 Teubner Daniel 1984 GER SWC Regensburg M40 2. 24:39 + 3:09
6 119 Legat Markus 1994 GER RSC AS / LT

Rosenberg
M30 2. 24:59 + 3:29

7 139 Gleißl Markus 1974 GER TV Burglengenfeld M50 1. 25:17 + 3:47
8 163 Kellner Jonas 1999 GER TV Burglengenfeld M 1. 25:40 + 4:10
9 138 Fuchs Michael 2003 GER TV Burglengenfeld M 2. 25:49 + 4:19

10 106 Steinberger Bernhard 1980 GER ASV Cham M40 3. 27:14 + 5:44
11 131 Schuderer Matthias 1993 GER SWC Regensburg M30 3. 28:19 + 6:49
12 149 Schoyerer Michael 2005 GER TV Burglengenfeld MJU20 1. 28:55 + 7:25
13 120 Lehnerer Matthias 1971 GER RSC AS / LT

Rosenberg
M50 2. 28:58 + 7:28

14 109 Krebs Andreas 1971 GER LG Telis Finanz
Regensburg

M50 3. 29:02 + 7:32

15 136 Conrad Maximilian 2006 GER TV Burglengenfeld MJU20 2. 29:21 + 7:51
16 125 Maier Mario 1968 GER Skivereinigung

Amberg
M55 1. 29:24 + 7:54

17 140 Hagedorn Amelie 1995 GER TV Burglengenfeld W 1. 29:55 + 8:25
18 156 Boldt Constanze 1973 GER SWC Regensburg W50 1. 30:07 + 8:37
19 130 Schreiner Laura-Maria 1991 GER SWC Regensburg W30 1. 30:29 + 8:59
20 142 Kaiser Josef 1961 GER TV Burglengenfeld M60 1. 30:31 + 9:01
21 134 Petraschek Erwin 1969 GER TSV Alteglofsheim M55 2. 30:32 + 9:02
22 159 Gresser Peter 1985 GER TV Burglengenfeld M35 3. 30:34 + 9:04
23 123 Graml Anton 1960 GER Skivereinigung

Amberg
M60 2. 31:02 + 9:32

24 146 Ostheimer Melissa 1998 GER TV Burglengenfeld W 2. 31:40 + 10:10
25 148 Popov Elisabeth 2008 GER TV Burglengenfeld WJU18 1. 33:47 + 12:17
26 150 Weber Helmut 1970 GER TV Burglengenfeld M50 4. 34:55 + 13:25
27 144 Ostfalk Steffi 1980 GER TV Burglengenfeld W40 1. 35:14 + 13:44
28 126 Thümmel Marcel 1982 GER SV Plößberg M40 4. 35:31 + 14:01
29 124 Kummert Eva 1968 GER Skivereinigung

Amberg
W55 1. 36:53 + 15:23

30 137 Conrad Victoria 2009 GER TV Burglengenfeld WJU18 2. 37:43 + 16:13
31 154 Lindhof Manfred 1955 GER SC Schwandorf M65 1. 38:17 + 16:47
32 129 Graf Regina 1955 GER SWC Regensburg W65 1. 40:08 + 18:38
33 107 Fruth Sunday 1978 GER ATSV Kallmünz W45 1. 40:17 + 18:47
34 121 Biedermann Wolfgang 1940 GER SC Schwandorf M80 1. 1:03:28 + 41:58

Oberpfalzmeisterschaft Berglauf, Männer (aus gemeinsamem Bewerb) 22.09.2024 / 14:30
Länge: 61,86km - Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Klasse Leistung Diff

1 163 Kellner Jonas 1999 GER TV Burglengenfeld M 25:40
2 138 Fuchs Michael 2003 GER TV Burglengenfeld M 25:49 + 0:09

Oberpfalzmeisterschaft Berglauf, Frauen (aus gemeinsamem Bewerb) 22.09.2024 / 14:30
Länge: 61,86km - Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Klasse Leistung Diff

1 140 Hagedorn Amelie 1995 GER TV Burglengenfeld W 29:55
2 146 Ostheimer Melissa 1998 GER TV Burglengenfeld W 31:40 + 1:45
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Oberpfalzmeisterschaft Berglauf, Männliche Jugend U20 (aus gemeinsamem Bewerb) 22.09.2024 / 14:30
Länge: 61,86km - Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Klasse Leistung Diff

1 149 Schoyerer Michael 2005 GER TV Burglengenfeld MJU20 28:55
2 136 Conrad Maximilian 2006 GER TV Burglengenfeld MJU20 29:21 + 0:26

Oberpfalzmeisterschaft Berglauf, Weibliche Jugend U18 (aus gemeinsamem Bewerb) 22.09.2024 / 14:30
Länge: 61,86km - Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Klasse Leistung Diff

1 148 Popov Elisabeth 2008 GER TV Burglengenfeld WJU18 33:47
2 137 Conrad Victoria 2009 GER TV Burglengenfeld WJU18 37:43 + 3:56

Oberpfalzmeisterschaft Berglauf, Senioren M30 (aus gemeinsamem Bewerb) 22.09.2024 / 14:30
Länge: 61,86km - Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Klasse Leistung Diff

1 132 Schwarzensteiner Kilian 1990 GER SWC Regensburg M30 23:51
2 119 Legat Markus 1994 GER RSC AS / LT

Rosenberg
M30 24:59 + 1:08

3 131 Schuderer Matthias 1993 GER SWC Regensburg M30 28:19 + 4:28
Oberpfalzmeisterschaft Berglauf, Senioren M35 (aus gemeinsamem Bewerb) 22.09.2024 / 14:30
Länge: 61,86km - Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Klasse Leistung Diff

1 141 Hille Erik 1988 GER TV Burglengenfeld M35 21:30
2 153 Bergler Markus 1986 GER Skivereinigung

Amberg
M35 22:49 + 1:19

3 159 Gresser Peter 1985 GER TV Burglengenfeld M35 30:34 + 9:04
Oberpfalzmeisterschaft Berglauf, Seniorinnen W30 (aus gemeinsamem Bewerb) 22.09.2024 / 14:30
Länge: 61,86km - Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Klasse Leistung Diff

1 130 Schreiner Laura-Maria 1991 GER SWC Regensburg W30 30:29
Oberpfalzmeisterschaft Berglauf, Senioren M40 (aus gemeinsamem Bewerb) 22.09.2024 / 14:30
Länge: 61,86km - Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Klasse Leistung Diff

1 122 Benz Marco 1980 GER Skivereinigung
Amberg

M40 22:36

2 133 Teubner Daniel 1984 GER SWC Regensburg M40 24:39 + 2:03
3 106 Steinberger Bernhard 1980 GER ASV Cham M40 27:14 + 4:38
4 126 Thümmel Marcel 1982 GER SV Plößberg M40 35:31 + 12:55

Oberpfalzmeisterschaft Berglauf, Seniorinnen W40 (aus gemeinsamem Bewerb) 22.09.2024 / 14:30
Länge: 61,86km - Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Klasse Leistung Diff

1 144 Ostfalk Steffi 1980 GER TV Burglengenfeld W40 35:14
Oberpfalzmeisterschaft Berglauf, Seniorinnen W45 (aus gemeinsamem Bewerb) 22.09.2024 / 14:30
Länge: 61,86km - Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Klasse Leistung Diff

1 107 Fruth Sunday 1978 GER ATSV Kallmünz W45 40:17
Oberpfalzmeisterschaft Berglauf, Senioren M50 (aus gemeinsamem Bewerb) 22.09.2024 / 14:30
Länge: 61,86km - Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Klasse Leistung Diff

1 139 Gleißl Markus 1974 GER TV Burglengenfeld M50 25:17
2 120 Lehnerer Matthias 1971 GER RSC AS / LT

Rosenberg
M50 28:58 + 3:41

3 109 Krebs Andreas 1971 GER LG Telis Finanz
Regensburg

M50 29:02 + 3:45

4 150 Weber Helmut 1970 GER TV Burglengenfeld M50 34:55 + 9:38
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Oberpfalzmeisterschaft Berglauf, Senioren M55 (aus gemeinsamem Bewerb) 22.09.2024 / 14:30
Länge: 61,86km - Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Klasse Leistung Diff

1 125 Maier Mario 1968 GER Skivereinigung
Amberg

M55 29:24

2 134 Petraschek Erwin 1969 GER TSV Alteglofsheim M55 30:32 + 1:08
Oberpfalzmeisterschaft Berglauf, Seniorinnen W50 (aus gemeinsamem Bewerb) 22.09.2024 / 14:30
Länge: 61,86km - Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Klasse Leistung Diff

1 156 Boldt Constanze 1973 GER SWC Regensburg W50 30:07
Oberpfalzmeisterschaft Berglauf, Seniorinnen W55 (aus gemeinsamem Bewerb) 22.09.2024 / 14:30
Länge: 61,86km - Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Klasse Leistung Diff

1 124 Kummert Eva 1968 GER Skivereinigung
Amberg

W55 36:53

Oberpfalzmeisterschaft Berglauf, Senioren M60 (aus gemeinsamem Bewerb) 22.09.2024 / 14:30
Länge: 61,86km - Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Klasse Leistung Diff

1 142 Kaiser Josef 1961 GER TV Burglengenfeld M60 30:31
2 123 Graml Anton 1960 GER Skivereinigung

Amberg
M60 31:02 + 0:31

Oberpfalzmeisterschaft Berglauf, Senioren M65 (aus gemeinsamem Bewerb) 22.09.2024 / 14:30
Länge: 61,86km - Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Klasse Leistung Diff

1 154 Lindhof Manfred 1955 GER SC Schwandorf M65 38:17
Oberpfalzmeisterschaft Berglauf, Seniorinnen W65 (aus gemeinsamem Bewerb) 22.09.2024 / 14:30
Länge: 61,86km - Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Klasse Leistung Diff

1 129 Graf Regina 1955 GER SWC Regensburg W65 40:08
Oberpfalzmeisterschaft Berglauf, Senioren M80 (aus gemeinsamem Bewerb) 22.09.2024 / 14:30
Länge: 61,86km - Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Klasse Leistung Diff

1 121 Biedermann Wolfgang 1940 GER SC Schwandorf M80 1:03:28
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Mannschaftswertung Oberpfalzmeisterschaft Berglauf (Männer)
Rang Verein Team Leistung Diff

1 TV Burglengenfeld 1 1:12:27
Hille Erik (1988) 21:30 - Gleißl Markus (1974) 25:17 - Kellner Jonas (1999) 25:40

2 Skivereinigung Amberg 1 1:14:49 + 2:22
Benz Marco (1980) 22:36 - Bergler Markus (1986) 22:49 - Maier Mario (1968) 29:24

3 SWC Regensburg 1 1:16:49 + 4:22
Schwarzensteiner Kilian (1990) 23:51 - Teubner Daniel (1984) 24:39 - Schuderer Matthias (1993) 28:19

4 TV Burglengenfeld 2 1:26:54 + 14:27
Fuchs Michael (2003) 25:49 - Kaiser Josef (1961) 30:31 - Gresser Peter (1985) 30:34
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Mannschaftswertung Oberpfalzmeisterschaft Berglauf (Frauen)
Rang Verein Team Leistung Diff

1 TV Burglengenfeld 1 1:36:49
Hagedorn Amelie (1995) 29:55 - Ostheimer Melissa (1998) 31:40 - Ostfalk Steffi (1980) 35:14

2 SWC Regensburg 1 1:40:44 + 3:55
Boldt Constanze (1973) 30:07 - Schreiner Laura-Maria (1991) 30:29 - Graf Regina (1955) 40:08
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